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Tyrkia 

Randi og jeg er nettopp kommet hjem fra en viktig tur til Tyrkia, hvor vi besøkte den 

utsatte konvertittfamilien som oppholder seg i landet midlertidig, fordi de blir forfulgt 

for sin tro. Problemene oppsto for alvor da de ble kastet ut av Norge og rett i armene 

på iransk politi. Besøket var helt nødvendig, for de var veldig langt nede etter 

nederlaget i tingretten. Særlig barna trengte mye positiv oppmuntring. Vi brukte mye 

tid på forberedelsene til neste runde i retten, som antagelig blir i januar. I mellomtiden 

må vi holde dem i live. Vi har også skaffet dem PC-er, og en lektor i Norge har påtatt 

seg å legge opp fjernundervisning for barna. Vi hadde en møtesamling blant noen i 

husmenigheten som Amin har startet. Der var bl. a. to flotte nyfrelste menn som Amin 

nettopp hadde døpt. Familien har ingen offentlig støtte, så de er helt avhengige av hjelp fra oss i Norge. Vi kjenner en 

fantastisk kjærlighets nød for denne familien, som midt i en forferdelig situasjon blir mer og mer hengitt i Herrens 

tjeneste. Jeg er sikker på at Herren vil bruke dem veldig mye i fremtiden. Sammen med oss, skal de ut fra Norge, være i 

fronten for å hjelpe andre som blir forfulgt for sin tro. Jeg minner igjen om den spesielle kontoen som er opprettet til 

støtte for dem: kto.nr. 30701041204. Vi har stor tro på seier i lagmannsretten, men det er veldig viktig at vi husker på 

denne saken i bønn.  

Landskonferanse i Ungarn 

Sigøynerarbeidet i Ungarn blomstrer. 13. oktober reiser min kone og jeg med team til Ungarn, 

Der skal jeg tale i en stor konferanse for sigøynere fra forskjellige steder i Ungarn. Vi skal 

også besøke en rekke menigheter som inngår i vårt arbeide. Og det blir en gedigen 

innvielsesfest i kirkebygget i Gyöngyösoroszi som nå er praktisk talt ferdig, takket være 

sponsorer fra Norge gjennom Aksjon for Håp. Vær med og be for oss under denne turneen, at 

Guds kjærlighet og kraft må være over oss, så veldig mange mennesker får møte Gud til 

frelse, fornyelse og legedom. Be om Guds beskyttelse over oss alle på reisen  

                                              

 

Jeg er så takknemlig, både til Herren og til deg som trofast støtter oss. Jeg opplever det som et stort mirakel at det hele 

tiden kommer inn midler slik at vi kan holde arbeidet i gang. Tusen hjertelig Takk!!!  

 Beste hilsen Jan Hoholm 

 

 

 

Månedshilsen fra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09. 10. 14  Kjære venn av Aksjon for Håp 

Sigøynere søker Gud over alt i Ungarn. Her er min kone, Randi, sammen med en 

lykkelig sigøynerdame i et møte ved vårt forrige besøk i Ungarn. 
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